Муниципальное казенное учреждение
«Центр культуры, спорта, молодежной политики и туризма»

П Р И К А З  №8 7
(по основной деятельности)

г. Кингисепп «25» мая 2020 года

О внесении изменений в приказ № 231 от 29.12.2018 года
__________ «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета»

В связи с производственной необходимостью и изменением названий
должностей в соответствии со штатным расписанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 231 от 29.12.2018 года «Об утверждении
учетной политики для целей бюджетного учета» в Приложение № 5.
Приложения № 5 к учетной политике читать в новой редакции с 25 мая 2020
года согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера -
Круглову Надежду Петровну.

• i

С приказом ознакомлена: Н.П. Круглова

С.Ю. Замчалов

Директор МКУ
«Центр культуры, спорта,
молодежной политики и

псп. Грекова А.М.
тел. 2-73-03

y ip M v t O n m h C U t Z . JC

' Ог>г ctf. Ob М£Ог>

Приложение 5
к учетной политике

Перечень должностей сотрудников, с которыми заключается договор
о полной материальной ответственности

№
п/п

Должность

1 Кассир

2 Специалисты и начальники отделов культуры и туризма, физической культуры и
спорта, молодежной политики, ГТО, хозяйственного отдела

3 специалист по закупкам

4. директор, заместитель директора

# К